



**VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
ANTI KORUPCIJOS KOMISIJA**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. kovo 10 d. Nr. TK20-1-(1.31)

Vilnius

Posėdis įvyko 2021 m. kovo 10 d. 10.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Robert Duchnevič, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narys;

Posėdžio sekretorė – Agata Grigorovič, Bendrojo skyriaus vyr. specialistė;

Dalyvauja Antikorupcijos komisijos nariai:

Robert Komarovski, Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotojas;

Tadeuš Andžejevski, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narys;

Elvyra Lepilova, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė;

Agata Slančevskienė, Teisės skyriaus vyr. specialistė;

Kristina Gaidulevič, Terešiškių seniūnaitijos seniūnaitė;

Irena Baranovska, Rudaminos seniūnijos bendruomenės centro, bendruomenės valdybos narė;

Nedalyvauja Antikorupcijos komisijos nariai:

Gražyna Taraškevič, Savičiūnų bendruomenės pirmininkė;

Posėdyje dalyvauja kiti asmenys:

Liucina Kotlovskaja, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorė;

Teresa Demeško, Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotoja;

Elžbieta Jankovska, Tarybos sekretorė.

Posėdžio pirmininkas R. Duchnevič pristatė posėdžio darbotvarkę ir pasiūlė posėdžio darbotvarkę papildyti įrašant papildomą klausimą: Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimo projekto „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatų pakeitimo“.

DARBOTVARKĖ.

1. Dėl VšĮ Nemenčinės poliklinikos vyr. gydytojui Olegui Kačanui pareikštų įtarimų.
2. Dėl korupcijos prevencijos ir korupcijos prevencijos programų bei jų įgyvendinimo VšĮ Vilniaus rajono centrinėje poliklinikoje ir VšĮ Nemenčinės poliklinikoje.
3. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės Korupcijos prevencijos 2016-2025 metų programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo.
4. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimo projekto „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatų pakeitimo“.

NUTARTA. (Bendru sutarimu)

Patvirtinti posėdžio darbotvarkę su siūlomais pakeitimais.

IŠRAŠAS TIKRAS

1. SVARSTYTA. Dėl VŠĮ Nemenčinės poliklinikos vyr. gydytojui Olegui Kačanui pareikštų įtarimų.

NUTARTA. (Bendru sutarimu)

Pritarti Komisijos pirmininko Roberto Duchnevičiaus pasiūlymui ir raštu kreiptis į Savivaldybės kontrolės komitetą su prašymu didesnę dėmesį atkreipti į Savivaldybės įstaigų, įmonių atliekamų viešųjų pirkimų procedūras, jų planavimą bei organizavimą. Planuojant komiteto veiklą, svarstyti galimybę atlikti nešališką viešųjų pirkimų auditą.

2. SVARSTYTA. Dėl korupcijos prevencijos ir korupcijos prevencijos programų bei jų įgyvendinimo VŠĮ Vilniaus rajono centrinėje poliklinikoje ir VŠĮ Nemenčinės poliklinikoje.

NUTARTA. (Bendru sutarimu)

Pritarti Komisijos pirmininko Roberto Duchnevičiaus pasiūlymui ir raštu rekomenduoti VŠĮ Vilniaus rajono centrinei poliklinikai ir VŠĮ Nemenčinės poliklinikai internetiniuose puslapiuose atnaujinti esamą medžiagą apie korupcijos prevenciją, užtikrinti didesnę šios skilties matomumą, iškeliant ją į labiau matomą vietą, papildyti informaciją apie tai, kas yra korupcija, kaip ją atpažinti, kur galima kreiptis dėl korupcijos apraiškų bei parengti naujas korupcijos prevencijos programas ir apie atliktus veiksmus informuoti Antikorupcijos komisiją.

3. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės Korupcijos prevencijos 2016-2025 metų programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo.

NUTARTA (Bendru sutarimu):

1. Išnagrinėti planą ir iki š. m. gegužės 1 dienos pateikti pasiūlymus dėl plano punktų keitimo.

2. Pritarti Komisijos pirmininko Roberto Duchnevičiaus pasiūlymui išskirti sveikatos apsaugos sritis, Statybų bei Architektūros ir teritorijos planavimo skyrius, kuriuose egzistuoja didesnė korupcijos pasireiškimo tikimybė. Kaip sritis, kuriose egzistuoja didesnė korupcijos pasireiškimo tikimybė, išskirti sveikatos apsaugos, statybų bei architektūros ir teritorijos planavimo sritis. Apie išskirtas sritis informuoti Vilniaus rajono savivaldybės administraciją bei rekomenduoti skirti šioms sritims didesnę dėmesį.

4. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimo projekto „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatų pakeitimo“.

NUTARTA. (Bendru sutarimu)

Pritarti Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektui „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatų pakeitimo“ su sąlyga patikslinti nuostatus, išbraukiant prievolę teikti komisijos veiklos ataskaitą.

Komisijos pirmininkas

Robert Duchnevič

Komisijos sekretorė

Agata Grigorovič

IŠRAŠAS TIKRAS

Bendrojo skyriaus vedėja


Renata Zelenkevič

2024. m.03..... mėn.19 d.